
 
 З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

 ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

 С І М Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

  

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/17/5        від 30 червня 2022 року 
 

Про укладення Договору про співпрацю  
 

 

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань законності, 

правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, підприємництва та 

прав споживачів, з метою встановлення засад співробітництва, скерованого на 

підвищення рівня роботи, взаємодії та координації у сфері протидії домашньому 

насильству та насильства за ознакою статі, протидії торгівлі людьми, забезпечення 

безперешкодного доступу постраждалих осіб до допомоги та захисту, а також 

вразливих верств населення — до послуг із попередження насильства, 

попередження торгівлі людьми та забезпечення соціальної допомоги, що 

гарантовані їм законодавством та міжнародними зобов'язаннями України, 

керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Укласти Договір про співпрацю між громадською організацією "ТМЖК 

"Відродження нації" та Збаразькою міською радою (додається). 

 2. Затвердити Додаток до Договору №72 від 04 березня 2022 року між 

Тернопільською міською радою та Збаразькою міською радою (додається). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань законності, правової політики, регламенту, місцевого самоврядування, 

підприємництва та прав споживачів. 
 

 

Збаразький міський голова              Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 

 


